10/05/2021 PREFEITURA MUNICIPAL DE UPANEMA

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/BC2D459F/03AGdBq257rR1NLulilQlZC08yZK2Jg_yFKO-OcWHlXYU3-WuhRw1xfn5O9yg4UqPvFLu… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE UPANEMA

CHEFIA DE GABINETE
PORTARIA N.º 0263, DE 06 DE MAIO DE 2021 – GPMU.

PORTARIA N.º 0263, DE 06 DE MAIO DE 2021 – GPMU.

DECLARA A VACÂNCIA DE CARGO EFETIVO,
EM RAZÃO DO FALECIMENTO DE SERVIDOR,
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Upanema, Estado do Rio Grande do Norte,
Sr. RENAN MENDONÇA FERNANDES, no uso de suas atribuições,
que lhe confere o art. 76, XI, da Lei Orgânica Municipal e,
CONSIDERANDO o falecimento da servidora MARIA VILMA
FERNANDES SIQUEIRA DA ROCHA, matricula nº 288, ocorrido
em 19 de abril de 2021.

RESOLVE:

Art. 1º. Declarar a VACÂNCIA do cargo de Professora Especializada
30hs, do quadro de provimento efetivo, ocupada pela servidora
MARIA VILMA FERNANDES SIQUEIRA DA ROCHA, matricula
nº 288, em razão de seu falecimento ocorrido em 19 de abril de 2021,
conforme atestado de óbito apresentado a Secretaria Municipal de
Administração, Finanças e Planejamento.

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas todas as disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

RENAN MENDONÇA FERNANDES
Prefeito Municipal

Publicado por:
Líllian Fabrine Carvalho Matoso Gondim

Código Identificador:BC2D459F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 10/05/2021. Edição 2520
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/